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45. L'article suivant est inséré clans la loi 62 Victoria,
chapitre 58. après l'article 484:

["484a. Les jugements de la Cour du recorder pour ar-
rérages de taxes sont exécutoires sur tout immeuble, et le
shérif doit procéder àt la vente de l'immeuble comme si le
jugement dans chaque cas avait été rendu par la Cour Su-
périeure. Dans ce cas, les articles 1132, 1133 et 1134 dua Code
de vrocédure civile s'appliquent mu4tatis muta~ndis.

La Cité peut aussi faire vendre pour arrérages de taxes,
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45. Thle following article ifi inserted ini the act 62 Vicý-
toria, chapter 58. after article 484:

S["484a. The judgments of the recorder's court for ar-
rears of taxes shall be executory against any immnoveable
ami the sheriff shaîl proceed to the sale of sucli immnovea-
ble as if the judgnient, in each case, had been rendered b-,
the Superior Court. Ia such case articles 1E132. 1133 and
1134 of the Code of Civil Procedure shall apply mutatis
wintandis.

The City snay also cause to be sold for arrears of taxes
substitiited properties the saine as any other property, the
surplus of the proceeds of the sale to be held by thie court
fer the p)urposes o! the substitution.":

46. Art
aeddb

-Ili the

son]
thai

493 of the :net 62 Vitraehapter' 58, is
ýplacing the last paarp ythe fojlowiýng:

of aita and dnorigbl lunards. the
s discretiin maysenenc thei to ý11 imrpri-

+,,,,,,,Il nfn hin qix mnonthas nor niure

58, is


